

Kúpna zmluva č.30-7/2008

uzatvorená podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka
č. 513/91 Zb. v znení neskorších predpisov

ZMLUVNÉ STRANY

Kupujúci: **Stredná odborná škola Policajného zboru Bratislava**
Vápencová č. 36, 840 09 Bratislava
Zastúpený: PhDr. PaedDr. Ivan Horváth, riaditeľ
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000173544/8180
IČO: 00735701
DIČ: 2020995724
Zriadený: Zriaďovacia listina rozpočtovej organizácie vydaná MV SR
č.p.:SC-216/96 zo dňa 1.1.1996

(ďalej len kupujúci)

Predávajúci: **ŽELEZIARSTVO J.T.**
Nákupná 1, 821 06 Bratislava, Podunajské Biskupice
prevádzka: Podunajské Biskupice
Zastúpený: Zuzka TUČEKOVÁ, konateľ spoločnosti
Bankové spojenie: VUB Bratislava – Ružinov Číslo účtu: 1121914153/0200
DIČ DPH: SK 10201666675
IČO: 32110006 ŽL vydaný: OÚ Bratislava II. Živnostenské oddelenie
Výpis z OR: Okresný úrad BA II. Živnostenské oddelenie 2414/1994/PO

Čl. 4 Zárka a zodpovednosť za veď

4.1. Predávajúci poskytuje na výmky záruku 24 mesiacov v zmysle Zákona 240/1964 Zb. občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov. Táto záruka plynúť dňom prevzatia.

Čl. 1 Predmet zmluvy

- 1.1 Predávajúci sa zaväzuje pre kupujúceho opakovane dodávať tovar - **vodoinštalčný materiál** špecifikovaný podľa Nariadenia európskych spoločenských č. 2195/02, ktorým sa ustanovuje medzinárodný slovník obstarávania, kódom CPV 29130000-9.
- 1.2 Predávajúci sa zaväzuje dodávať tovar vyrobený v súlade s platnými technickými predpismi a všeobecne záväznými predpismi, na základe priebežných objednávok kupujúceho.

Čl. 5 Platobná podmienka

- 1.3 Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť cenu za dodanie objednaného tovaru.
- 1.4 Kupujúci sa nezaväzuje deklarované množstvá v zmysle prílohy odobrať.
- 1.5 V prípade zmeny výrobného programu zo strany výrobcu, predávajúci zabezpečí pre kupujúceho náhradnú dodávku s porovnateľnými technickými a materiálmi parametrami v cenách pre jednotlivé druhy tovarov podľa vykonaného prieskumu trhu v Železiarstve J.T.

5.1 Kupujúci mu prevzatí tovaru vystavi faktúru za tovar bez okamžitým prevodom

5.3 Kupujúci môže predávateľovi vrátiť vystavenú faktúru v prípade, keď nedostane množstvo podľa čl. 5.2 tejto zmluvy, alebo obsahuje nesprávne údaje alebo neakceptuje kvalitu tovaru. Kupujúci musí faktúru vrátiť do dátumu jej splatnosti.

Čl. 2 Plnenie zmluvy

- 2.1 Zmluva sa uzatvára na dobu určitú s účinnosťou od 18.3.2008 do 31.12.2008 a nadobúda platnosť a účinnosť v deň podpisu zmluvy oboma zmluvnými stranami.

Čl. 3 Kúpna zmluva

- 3.1 Cena, za celkový objem dodávky tovaru, je dohodnutá v súlade s § 3 zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov na základe ponuky predávajúceho na 79 613,00,- Sk bez DPH, slovom sedemdesiatdeväťtisícšestotrinásť Sk a 94 739,00 Sk s DPH, slovom deväťdesiatštyritisícšesťstotridsaťdeväť Sk.
- 3.2 Dohodnuté ceny sa počas plnenia zmluvy nesmú meniť v neprospech kupujúceho.

6.3 Ustanovenie zmluvného vzťahu je možné uskutočniť aj na vzájomnej písomnej dohode strán.

Čl. 4 Záruka a zodpovednosť za vady

- 4.1. Predávajúci poskytuje na výrobky záruku 24 mesiacov v zmysle Zákona č.40/1964 Zb. občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov. Táto začína plynúť dňom prevzatia tovaru.
- 4.2. Predávajúci sa zaväzuje, že závady v prípade oprávnenej reklamácie odstráni na svoje náklady v termíne do 3 dní odo dňa oznámenia reklamácie kupujúcim.

Čl. 5 Platobné podmienky

- 5.1. Kupujúci po prevzatí tovaru uhradí faktúru za tovar bezhotovostným prevodom na účet predávajúceho do 30 dní po jej obdržaní.
- 5.2. Faktúra musí obsahovať obvyklé účtovné náležitosti v zmysle platných predpisov o účtovníctve, inak je objednávateľ oprávnený vrátiť faktúru v lehote splatnosti predávajúcemu na prepracovanie. Dňom splnenia povinnosti úhrady faktúry je deň odpísania fakturovanej sumy z účtu kupujúceho v prospech účtu predávajúceho.
- 5.3. Kupujúci môže predávajúcemu vrátiť vystavenú faktúru v prípadoch, keď neobsahuje náležitosti podľa čl. 5.2. tejto zmluvy, alebo obsahuje nesprávne, neúplné údaje alebo nesprávne stanovenie ceny, atď. Kupujúci musí faktúru vrátiť do dátumu jej splatnosti.
- 5.4. Kupujúci neposkytuje predávajúcemu počas plnenia zmluvy zálohové platby.

Čl. 6 Ukončenie zmluvy

- 6.1. Právo na odstúpenie od zmluvy sa zaručuje obom stranám výpoveďou v prípade porušenia vzťahov dohodnutých touto zmluvou, alebo neschopnosti plnenia záväzkov niektorej strany. Výpovedná lehota je 1 mesiac a začína plynúť 1. dňom nasledujúceho mesiaca po doručení výpovedi.
- 6.2. Kupujúci môže od zmluvy odstúpiť ihneď, ak voči predávajúcemu je začaté konkurzné konanie, alebo začatá likvidácia.
- 6.3. Ukončenie zmluvného vzťahu je možné uskutočniť aj po vzájomnej písomnej dohode strán.

čl. 7 Sankcie

- 7.1 Kupujúci môže v prípade omeškania s úhradou faktúry zaplatiť predávajúcemu poplatok z omeškania vo výške 0,05 % z fakturovanej sumy za každý deň omeškania.
- 7.2. Predávajúci môže v prípade nedodania tovaru uhradiť kupujúcemu sumu vo výške 0,05 % ceny nedodaného tovaru za každý deň po uplynutí lehoty dodania tovaru v zmysle bodu 1.3

Čl. 8 Záverečné ustanovenia

- 8.1. Túto zmluvu možno meniť zo súhlasom obidvoch zmluvných strán formou písomného dodatku.
- 8.2. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, každá strana obdrží po dvoch rovnopisoch.
- 8.3. Právne vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a súvisiacimi všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými v Slovenskej republike. Prípadné spory sa budú riešiť vecne príslušným súdom kupujúceho.
- 8.4. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je Príloha k zmluve č.30-7/2008, ktorá obsahuje (názov tovaru a cenu/ks.)
- 8.5. Zmluva nadobúda účinnosť a platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami.

Bratislava dňa: 12.03.2008

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA
Polície zboru
Vápencova 36/A

PhDr. PaedDr. Ivan Horváth

Riaditeľ Strednej odbornej školy PZ
Bratislava

Bratislava dňa: 12.03.2008

ŽELEZIARSTVO J. T.
TUČEK Jaroslav
Nákupná 1, 821 06 BRATISLAVA
Podunajské Biskupice
Tel.: 07/455 221 72, 07/455 224 15
IČO: 32110006, DIČ: 5406141499/601

Zuzka Tučeková

konateľ
Železiarstvo J. T. Bratislava

Názov tovaru:	Množstvo:	Cena/ks:	Celkom bez DPH
Sifón pisoárový DN	20	73,50	1 470,00
Sifón umyvadlový DN	20	71,50	1 430,00
Sifón drezový DN 50/1	15	111,50	1 672,00
Sprchová ružica-jednoduchá	20	37,00	740,00
Nástenná bateria 150 jednoduchá drezová	7	748,00	5 236,00
Nástenná batérie 100 jednoduchá drezová	7	748,00	5 236,00
Výtokový ventil 1/2"(chromovaný)	12	328,00	3 936,00
Výtoková trubica 3/4" spodná	15	194,00	2 910,00
Výtoková trubica 3/4" vrchná	15	194,00	2 910,00
Výtokový ventil guľový 1/2"na 3/4"	20	75,00	1 500,00
Sitko 1/2"(perlátor s vonk.závitom)	30	30,00	900,00
Sitko 1/2"(perlátor s vnútorným závitom)	30	30,00	900,00
Predĺženie 1/2"	30	27,00	810,00
Ihla (PVC) do plavákového ventilu WC	150	7,00	1 050,00
Gumová membrána do plavákového ventilu WC	100	20,00	2 000,00
Ramienko (PVC) splachovača nádržky	40	25,00	1 000,00
WC sedátko (klasik)	10	228,00	2 280,00
WC sedátko (combi)	10	228,00	2 280,00
Napúšťací ventil nádržky(úplný klasik)	30	138,00	4 140,00
Splachovací systém nádržky(úplný klasik)	20	284,00	5 680,00
Splachovací systém nádržky(úplný combi)	15	328,00	4 920,00
Odpadová hadica (vrapová) plast. Ø 100 (WC misa klasik)	11	122,00	1 342,00
Odpadová hadica (vrapová) plast. Ø 50(sifón pisoárový)	20	38,00	760,00
Odpadová hadica (vrapová) plast. Ø 40(sifón umyvadlový)	20	38,00	760,00
Opletaná hadica pripoj. 1/2" na 3/8 70 cm	20	55,00	1 100,00
Opletaná hadica prip. 1/2" na 3/8" 30 cm	25	45,00	1 125,00
Rohový ventil guľový 1/2"na 3/8"	30	58,00	1 740,00
Zvršok 1/2"	50	65,00	3 250,00
Zvršok 3/8	50	46,00	2 300,00
Ovládacia hlavica k zvršku 1/2"	60	20,00	1 200,00
Ovládacia hlavica k zvršku 3/8"	50	28,00	1 400,00
Tesnenie k zvršku 1/2 (polguľaté)	200	1,30	260,00
Tesnenie k zvršku 3/8"(polguľaté)	200	1,30	260,00
Tesnenie pod zvršok 1/2"	200	1,80	360,00
Tesnenie pod zvršok 3/8	200	1,80	360,00
Tesnenie gumenné pod zvon	100	10,00	1 000,00
Tesnenie gumenné na pisoár	40	10,00	400,00
Tesnenie gumenné (manžeta) na WC-vnútorné	40	25,00	1 000,00
Tesnenie gumenné (manžeta) na WC-vonkajšie	33	30,00	990,00
Vulkanizačná páska 5,5 cm	10	202,00	2 020,00
Vulkanizačná páska 7,5 cm	10	202,00	2 020,00
Sanitárny tmel transparentný(v kartuši)	8	109,00	872,00
Sanitárny tmel biely (v kartuši)	10	109,00	1 090,00
Sprej WD-40/20 ml	10	100,00	1 000,00
SPOLU		5 243,70	79 613,00

STREDNÁ ODBORNÁ SKOLA
Policajného zboru
 Vápenčova 36/A
 840 09 BRATISLAVA
 IČO: 027335701
 Bratislava 12. 3. 2008

PhDr. PaedDr. Ivan Horváth
 Riaditeľ Strednej odbornej školy PZ

ŽELEZIARSTVO J. T.
 TUČEK Jaroslav
 Nákupná 1, 821 06 BRATISLAVA
 Podľubajské biskupice
 Bratislava 12. 03. 2008 15
 IČO: 32110066, DIČ: 5406141499/601

Zuzka Tučeková
 konateľ J.T.Železiarstvo